
Na temelju članka 22. stavak 5. Zakona o prijevozu u linijskom i povremenom obalnom pomorskom 

prometu ( „Narodne novine“ broj 19/22) i članka 22. Statuta Grada Raba („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 4/21), Gradsko vijeće Grada Raba, uz prethodnu suglasnost Agencije za 

obalni linijski pomorski prijevoz (URBROJ: 1098-42-2/19 od 24. travnja 2019. godine), na sjednici 

održanoj …………………….. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

o izmjeni Odluke o utvrđivanju lokalne linije u javnom prijevozu u linijskom obalnom 

pomorskom prometu na relaciji Barbat – Rab – Barbat  

 

 

Članak 1. 

 U Odluci o utvrđivanju lokalne linije u javnom prijevozu u linijskom obalnom pomorskom 

prometu na relaciji Barbat – Rab – Barbat  ( Službene novine Primorsko-goranske županije 15/19) u 

članku 1. riječi: „na rok od 4 (četri) godine“ brišu se. 

  

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Primorsko-

goranske županije“. 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Rab,  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 

Željko Dumičić 


